
ZARZĄDZENIE NR 181/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek i Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025, poz. 1483 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2025, na podstawie Zarządzenia nr 
180/2025 z dnia 31 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025, na podstawie 
Zarządzenia nr 180/2025 z dnia 31 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E93F79-E5E1-41DA-9FD9-32DF4DCE1AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 181/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 494 894,15 4 507,00 499 401,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 059,00 4 507,00 194 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 026,00 4 507,00 22 533,00 

    18 026,00 4 507,00 22 533,00 
855   Rodzina 2 034 448,13 120 384,00 2 154 832,13 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 981,13 120 384,00 161 365,13 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,45 99 340,88 99 341,33 

    0,45 99 340,88 99 341,33 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 21 043,12 21 043,12 

    0,00 21 043,12 21 043,12 
Razem: 39 082 295,74 124 891,00 39 207 186,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E93F79-E5E1-41DA-9FD9-32DF4DCE1AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 181/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 840 415,14 -0,45 2 840 414,69 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 838 915,14 -0,45 2 838 914,69 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,45 -0,45 0,00 

   340-Wydatki bieżące - Żłobek 0,45 -0,45 0,00 

Razem: 31 385 647,37 -0,45 31 385 646,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E93F79-E5E1-41DA-9FD9-32DF4DCE1AF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025


